
Usnesení z veřejného zasedání zastupitelstva 
Obce Bukovice, konaného dne 18. 2. 2019 
v 19,00 hod. zasedací místnosti Bukovice 

 
 

Přítomni: ing. Šrůtek Milan, ing. Hejnyš Petr, Berka Miloš, Binar Luboš, Geislerová 
Helena, Hotárek Jan,  Kops Václav, Matějec Jaromír, Raková Marta 

    členů zastupitelstva - ZO je usnášeníschopné 
 
Omluveni:     Zapisovatel: Pohlová Helena 
Nemluveni:  - - -    Ověřovatelé zápisu: Binar L. Matějec J.  
 
 
 
Usnesení č. 1/1/2019 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje program veřejného zasedání ZO dne 
18.2.2019 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9   Proti 0  Zdržel se 0  
 
 
Usnesení č. 1/2/2019  
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje rozpočet obce Bukovice na r. 2019, který je 
vyrovnaný.  
Celkové příjmy ve výši 6 106 900,- Kč.  
Celkové výdaje ve výši 5 746 900,- Kč.  
Financování - splátka dlouhodobých přijatých půjčených prostředků ve výši 360 000 Kč, 
Zastupitelstvo stanovuje, že závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy, které nesmí být 
jednotlivými příkazci operací překročeny. 
 
Výsledek hlasování:     Pro 9     Proti 0  Zdrželi se 0 
 
 
Usnesení č. 1/3/2019 
Obecní zastupitelstvo po projednání bere na vědomí Inventarizační zprávu o provedení 
inventarizace majetku a závazků obce Bukovice, provedenou k 31.12.2018 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
Usnesení č. 1/4/2019 
Zastupitelstvo obce schvaluje pro pořizování Změny č. 1 ÚP  "určeného zastupitele" v 
souladu se zákonem č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, kterým je 
pan ing. Hejnyš Petr 
 
Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 



Usnesení č. 1/5/2019 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání schvaluje Strategický rozvojový plán obce 
Bukovice 2019 - 2025  
 
Výsledek hlasování:   Pro 9    Proti 0 Zdrželi se 0 
 
 
Usnesení č. 1/6/2019 
Zastupitelstvo obce po projednání schvaluje v souladu s § 102 odst. 2, písm. a) zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů zmocnit starostu obce k provádění 
rozpočtových opatření a hospodařením podle schváleného rozpočtu v rozsahu stanoveném 
zastupitelstvem obce až do výše 1 mil. Kč. Starosta bude seznamovat ZO o provedených 
rozpočtových opatřeních vždy na nejbližším veřejném zasedání ZO. 
 
Výsledek hlasování   Pro 9    Proti 0 Zdržel se 0 
 
 
Usnesení č. 1/7/2019 
Zastupitelstvo obce Bukovice po projednání bere na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2018 
 
Výsledek hlasování   Pro 9    Proti 0 Zdržel se 0 
 
 
 
 
 

Ing. Milan Šrůtek – starosta obce 
 
 

Ing. Hejnyš Petr – místostarosta obce 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


